g p Prosimiie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105962 FECHA: 04/07/2019 ©*

Asiento N° 2885 Compromiso N° 499

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a ooy DE: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 154.80
za s 02 CIENTO CINCUENTA Y CUATRO Dolares  80/100 Ctvs

TENA, 04 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.-Liquidacidén de la Autorizacidén N. 081-DGVID de fecha
18/04/2019, quien continuod con el mantenimiento de la via Fuerzas
Unidas-Canan-Limite P rovincial-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena por 16 dias,
segun Memorando N. 012-DGVID del Director de Gestion de Vialidad, Adjunto
Informe de comisidén, facturas de gastos, certificados legalizados.Se procede
amortizar el anticipo entregade en comp. No 105436 por el valor de 430,00
délares y mas documentos de soporte.

| SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 509070710 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 154.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 154.80
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE/ 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 584.80
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 584.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 154.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 584.80
SUMAN o PASAN USD 1,754.40 1,754.40
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 584.80 584.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 584.80 584.80
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | E :

O quo cambin vidad

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105952

FECHA: oo Tena, 04 de Julio del 2019 VALOR USD:154.80

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....cccvovveee. FREIREPUNGUIL ..................
JUAN JOSE

POR CONCEPTODE: ................ Liquidacion.de la Autorizacion, N. 081-DGVID. de fecha. . .

18/04/2019, quién continuod con el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Li

"""""" miite P rovincial-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena por 16 dias, segun'Memorando

N. 012-DGVID del Director de Gestion de Vialidad, Adjunto Informe de comision, factu

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
h DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

AN\ f
LIQUIDACION DE VIATICOS
Plpie p Prosbeie:
COMPROMISO Nro.: 499 FECHA: 01/07/2019
BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR
. Liguidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.081-
CONCEPTO : DGVID de fecha 18/04/2019
LUGAR 2 Fuerzas Unidas — Paroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $154.80
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
|Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 082-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 082-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). Y |Factura N. 001-001-000000340 del 07/06/2019

Legalizada por el funcionario comisionado y el
Jefe de Grupo

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y
vehiculos pesados)

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de

6 del supervisor o Jefe inmediato. v obra y supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. i GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o
manuales.
Nro. de dias § I
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% § 431.20
Asume la entidad 30% S 184.80
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
pars $ 400.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: [$ 184.80
Suma total del viiitico: $ 584.80
Presentacién de facmlras ((.n.mbustlble. peaje, $0.00 /
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |Nro. Comprobante 105437
VALOR A PAGAR: 54.80

ELABORADO POR:

) . ?
ASISTENTE DE Apoxaﬁm:\mvo 3

canceabo 0 800 ™
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AF SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 081-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  18/04/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMEGEDRLA ""'DA';E‘;%%:E oL bk
FUERZAS UNIDAS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
5 (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
22 .04 - 10149 O6H51 0}-06-2019 64l

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
| SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL - OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

: QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO -~ RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar el mantenimiento de la via Fuerzas
Unidas — Canan — Limite Provincial.

12
E
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos L
g Inicio de trabajos: 22 de abril de 2019, por una jornada de 20 dias laborables. __:_,
¥ El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra e
SALIDA LLEGADA

. RUTA FECHA HORA FECHA HORA B
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm i
TENA - FUERZAS UNIDAS —

TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA . =
PUNTA) 22-04-20i0 PEHS+ |[03-069 | 1EHYT g
DATOS PARA TRANSFERENCIA 8
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 3',
&3

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

LION DEIVIALIDAD 1-: -
PARA EL'DESARROLLO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizagion, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nomin‘Ho_n autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ta-autorizacion ..t~ g

quedaran insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

. 4 dias de cumplido el servicio institucional
amirez Ocafia Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
ENCARGADO justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

paniciona GRAD P GUINC‘ﬂlﬂE‘Hﬂf;ﬂ
% DIRECCION DE GESTIU
A ADMINISTRATIVA

*{)H 105 43¢




MEMORANDO-012- DGVID-

PARA DIRECTOR ADMINISTRATINVG
ASUNTO: Solicitando Autonizacion -

[ena. 18 de abril de 2019

Agradecere se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

\LllUrL‘-
- - ———- o 1 IR = ey
No. NOMBRES Y APELUDOS CARGO I MAQUINARIA O VEHICULO I
]
1 | FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE __|OPERADOR | CARGADORA CAT.No.03 |
- - ] MOTONIVELADORA CAT No. |
2 ANDY GREFA MARLON MARCO i OPERADOR Ll
WUDANTE DETQUIPO Y 1)
MAMALLAC TA CERDA CESAR MARIANO 0 MAQUINARIA PESADA 0 WO L ‘
4 SACANANMBEY BANTIDAS NI TOR ANTRA| OPERADOR RODILLO CAT Ne
| : i | RETROEXCAVADORA CA'T 1
| 5 CQUINONEZNVINERODIETHER FRANCISCO | OPERADOR ) | No.m o 1‘
| :
| b CHOFER DE VEHICUT O VOLQUETA NISSAN NEL10S2 |
| L VILEACISNACEVILE A FDISON VICEN T Pesabo I NedT h_,_.h,-___r__J
3 CHOLER DE VEHICTLO VOLOUL TA NISSAN NEL- 1053
ALDAZ ANDLCTALDIO SEVT RD PISADO Nods
1
MECANICO DI TQUIPO |
o CMGURACORTEZ MARTIREZ JUSTING | PESADO ) 7 o )
| ; [ CHOFER DENVEHICUT O CAMIONFTA MAZDA B1.50
[ 7 L LEDEMA NIETOJORGE MARCELO | LIVIANO NSA-1011 No. 72 {
| SUPERVISOR DE OBRAS { i
10 GREFA CLRDA PEDRO BLADIMIR L CINILES ] . i
Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar
¢l mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Candn - Limite Provincial.
El recorrido que realiza el personal para llegar hacia las comunidades antes senaladas, sobrepasa los 100
km de distancia, por lo que se considera el pago de viaticas, como lo determina la Reforma a la Norma
- Teécnica (Acuerdo No. MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abril 2016). El viaje en tiempo, tiene una
duracion de aproximadamente dos horas en vehiculo
Recorrido: Tena - Puerto Napo - Atahualpa - Ahuano - Cabecera Parroquial de Chonta Punta - Los
Zorros - Fuerzas Unidas - Canan hasta llegar al limite provincial.
Inicio de trabajos: 22 de abril del 2019 por una Ju:mu.l 1 de 20 dias laborables.
o 'Vidticos,
l‘ :“ “" -:A

DESARROLL ()

‘ ~h‘7‘\'p_la§'1ﬁ1'llj.j,r'gllic|;(i José Lobato fiscaliza los trabajos.

T GRG FROVINGIAL DE NAPO)
"' it CCION D GESTION
AUMINIS TRATIVA . -

ot ot st TP

Hc)
e - O - denn P2

L
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‘ GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
l NAPO

Obras gie camebiar. vidas?

INFORME DE SERVIbIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION

PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
081-DGVID 10/06/2019
DATOS GENERALES
e MRS DREAREL | puEsTO QUE ohmEA
OPERADOR
FREIRE PUNGUIL JUAN
CIUDAD - PROVINCIA DEL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
SERVICIO INSTITUCIONAL.: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
CHONTA PUNTA-LOS ZORROS UNIDAD DE TALLERES

FUERZAS UNIDAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL.:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE CANCELADO [ 9 JUL ML

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Me trasladé en calidad de OPERADOR de la cargadora frontal 928G # 03 por
disposicion del Ing. Gabriel Tintin. DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, a la parroquia Chonta Punta, a
realizar el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Los Zorros-Limite
provincial.

Por una jornada de 20 dias.




//LUNES 22 DE ABRIL DEL 2019
MARTES 23 DE ABRIL DEL 2019
MIERCOLES 24 DE ABRIL DEL 2019

JUEVES 25 DE ABRIL DEL 2019

/

w/VIERNES 26 DE ABRIL DEL 2019
/| LUNES 06 DE MAYO DEL 2019
MARTES 07 DE MAYO DEL 2019

MIERCOLES 08 DE MAYO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
» Se rompi6 una manguera de la direccion.

JUEVES 09 DE MAYO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

VIERNES 10 DE MAYO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

LUNES 27 DE MAYO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MARTES 28 DE MAYO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MIERCOLES 29 DE MAYO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

/ » Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

CANCELADC 9 JUL 20is

» Se rompié una manguera del gato de recogimiento del cucharon




JUEVES 30 DE MAYO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

VIERNES 31 DE MAYO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

UNES 03 DE JUNIO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos,

MARTES 04 DE JUNIO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MIERCOLES 05 DE JUNIO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

JUEVES 06 DE JUNIO DEL 2019

»/ Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

VIERNES 07 DE JUNIO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

NOTA: La semana del 29-30 de Abril 1-2-3-de Mayo no se laboré por el feriado del
primero de mayo dia del trabajador, la semana del 13 al 17 de mayo no se labora por
la posesion del Sr Prefecto, y la semana del 20 al 23 de Mayo no se labor6 por el

feriado de 24 de mayo.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CA }?_{‘,F.Lat‘n._‘n

Ing. Pédro Grefa Cerda.

SUPERVISOR

A




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd 22/04/2019 | 07/06/2019 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
-TRhreas desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 6:57 16:47 habituales o del cumplimiento del servicio
il ' ' institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
' estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E NOMBRE DE
(Aéreo, | TRANSPORT RUTA dZECHA HORA dZECHA HORA
terrestre, E MMM bhimm v hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TENA-LOS
ZORROS-
TERRESTRE | INSTITUCIONA | pugrTORICO | 22/0412019 | €:57 | 07/06/2019 | 16:47
(CHONTA
PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
™~

NOMBRE:

OPERADOR

EIRE PUNGUIL

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

y A

jbﬂ .

g Eduardo Ce <

ito Egidio Merino Quezada~
DI OR DE GESTION ADMINISTRATIVA DIRECTO GESTI lDAD DE

DELEGADO DEL SR. PREFECTO.

INFRAE/TRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CANCELADO 0 9 JUL 2018



Maquinaria
Pesada
GPN

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Cantdn TCfrlcx

: Mamtemiomien te AQ \0

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Parroqura ChOfn fQ Puf)'ﬂla Sector: &)QcamdaJOS

Obra Jornada (dfas) 20
[ Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
22-04-2019 9283 Hfma&j Carde de Ha\lerf’a' 3289
-0u-201 1283 _|Minedey Cargade A Nalerial | 9797
L-ou-2049 . 1323% Hénsde ¢ Gngala deHaderiel | 9309
$-0u-2019 3305 MinedeyCagadede Naterel | 3312
2L-Ou-2019 | 18317 mh cmaa&a,m\« 3318
L-0S- 2019 ‘_\ N 3318 Minede y G:rquc & Mader.d 9324
£-05-209 Q‘ 332y Materid 3323
08-CS20(9 . m 3329 W@@xt(’aﬂ&%& Mekeriel | 333 7
ofosa9l NJ 333 % meL g Cousoéa de Matefd 1934l =
10-05-20(9 3341 WinadoyCargade e Hatetel 9347 3
23-05-2019, VYL Minede yCargolde & Heboiel 9359 <
oszes] O T 19355 Minadey Guglede teketd | 9367 | 2
=65~ 20(9 e) 9343 WM\J Cmgg&a« Mcdersel 33L8 §
Ty 3388 WinadeyCapgede & Wabtl | 339¢ | 3
~05-20(F @) '@ 8336 | }L%Cargm}o A Madeel I3 8 !
PM“‘@T 3382 Mjmoc)ej Cayg_cg.!l 3¢ Hedey ol 9368 ’
obzald a " 19288 Muedy Corgeled Hodeid | 9354 |
~06~2019 g % 3359 ¢ H‘mnéau Carqa&a\ Madepiel Syoy
B B O | syoy wma“camaao\‘wm 342
02-06~2019 O Oi\ 3412 Hinedey Cargade de Yeter ol Jyi12
S
L .

Observaciones y Novedades: ...

Nombre del Operador: Ju :




Gobierno Auténomo Descentralizado

PRIFICTURA

w Provincial de Napo
T — DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Oty st Chum i, rlas’

!

|
|
|
Memorando Nro. 0964-2019-DGVID
Tena, 23 de mayo de 2019

PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transportey Maquinaria

ASUNTO: Solicitando elaboracion de Ordenes de Movilizaciény Trabajo.- |

Pongo en su conocimiento que debido al proceso de transicion, se ha suspendido los
trabajos de mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Candn — Limite Provincial,
parroquia Chonta Punta, cantén Tena, dispuesta mediante memorando 012-DGVID del
18 de abril de 2019. En tal virtud con la finalidad de completar la jornada, solicito
comedidamente, disponer la elaboracion de Ordenes de Movilizacion y Trabajo, a partir
del lunes 27 de mayo por el lapso de 10 dias laborables.

)

J

Atentame |1te,;" /
F j
ff !/' ! | \
:,‘/,I ’!‘ '} / ‘/.( B J \ % \-"_". P ¢ ; iand !
Ingx Eduatdo Ramiro Cevallgs Castillo e 0P L
DIRECTOR-DE ’GE"STIOI‘ J.DE VIALIDAD E INER'A"ESTRUC,T_URA PARA EL
DESARROLLO - N e 0
Anexos:

- memorando 012-dgvid.pdf  EGANCELADY 0 9 JUL s
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TIMBRE

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

RELOJ

ACCION

CIUDAD Tena
EMPLEADO FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 1500492994 205
1722/04/19 6:57 5 Entrada
22/04/19 12:02 11 Salida Almuerzo
22/04/19 12:43 11 Entrada Almuerzo
22/04/19 20:24 11 Salida
22/04/19 20:24 " 11 Salida
23/04/19 6:33 11 Entrada
23/04/19 12:02 14 Salida Aimuerzo
23/04/19 12:49 11 Entrada Almuerzo
23/04/19 12:54 11 Entrada
23/04/19 18:49 11 Salida
24/04/19 6:41 11 Entrada
24/04/19 12:01 11 Salida Almuerzo 52
24/04/19 12:27 11 Entrada Almuerzo b
24/04/19 12:31 11 Entrada Almuerzo -.S.:
24/04/19 18:55 . 11 Salida -
25/04/19 6:13 11 Entrada ':-::
25/04/19 12:10 11 Salida Almuerzo g
25/04/19 12:44 11 Entrada &
25/04/19 18:11" 11 Salida s
26/04/19 6:39 11 Entrada /
26/04/19 12:01 11 Salida Almuerzo
| 26/04/19 12:07 11 Entrada Almuerzo
(36104119 18:41 5 Salida
“ 29/04/19 7:.07 5 Entrada
29/04/19 12:02 5 Salida Almuerzo
29/04/19 12:46 5 Entrada Almuerzo
29/04/19 16:31 5 Salida
30/04/19 7:02 5 Entrada
30/04/19 12:00 5 Salida Almuerzo
30/04/19 12:47 5 Entrada Almuerzo
30/04/19 13:20 5 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 4 11/06/2019 02.21

12



TIMBRE RELOJ ACCION
06/05/19 7:06 5 Entrada
06/05/19 16:34 11 Salida
07/05/19 6:31 11 Entrada
07/05/19 12:00 11 Salida Almuerzo
07/05/19 12:16 11 Entrada Almuerzo
07/05/19 19:16 11 Salida
08/05/19 6:39 1" Entrada
08/05/19 12:15 1" Salida Almuerzo
08/05/19 12:35 1 Entrada Almuerzo
08/05/19 18:43 11 Salida
09/05/19 6:29 11 Entrada
09/05/19 17:58 . 1 Salida
10/05/19 6:31 1 Entrada
| 10/05/19 12:46 11 Entrada Almuerzo
~ 10/05/19 18:19 5 Salida
13/05/19 7:11 5 Entrada
13/05/19 12:00 5 Salida Almuerzo
13/05/19 12:58 5 Entrada Almuerzo
13/05/19 16:30 5 Salida &
14/05/19 7:07 5 Entrada ,S/ i
14/05/19 12:01 5 Salida Almuerzo %\
14/05/19 12:34 5 Entrada Almuerzo . »
14/05/19 16:30 5 Salida é"
15/05/19 7:14 5 Entrada ‘?
15/05/19 15:37 16 Salida
16/05/19 7:09 5 Entrada
16/05/19 12:01 5 Salida Almuerzo
16/05/19 12:58 5 Entrada
16/05/19 16:30 5 Salida
17/05/19 7:07 5 Entrada
17/05/19 14:50 5 Salida
20/05/19 7:05 5 Entrada
20/05/19 12:00 5 Salida Almuerzo
20/05/19 12:38 5 Entrada Almuerzo
20/05/19 16:31 5 Salida
21/05/19 7:11 5 Entrada
21/05/19 12:00 5 Salida Almuerzo
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 4 11/06/2019 02.21

%




-

TIMBRE RELOJ ACCION
21/05/19 12:39 5 Entrada Almuerzo
21/05/19 16:30 5 Salida
22/05/19 7:13 5 Entrada
22/05/19 12:00 5 Salida Almuerzo
22/05/19 12:43 5 Entrada Almuerzo
22/05/19 16:31 5 Salida
23/05/19 7:15 5 Entrada
23/05/19 12:00 5 Salida Almuerzo
23/05/19 12:53 5 Entrada Almuerzo
23/05/19 13:24 5 Salida Permiso
23/05/19 15:29 5 Entrada Permiso
23/05/19 16:30 5 Salida
|727/05/19 6:15 5 Entrada
| 27/05/19 18:15 11 Salida
| 28/05/19 6:35 11 Entrada
| 28/05/19 12:06 11 Salida Almuerzo
28/05/19 12:18 11 Entrada Almuerzo
28/05/19 17:36 11 Salida
29/05/19 6:28 11 Entrada
| 29/05/19 12:04 11 Salida Almuerzo
29/05/19 12:54 - 11 Entrada Almuerzo
| 30/05/19 6:56 11 Entrada
i 30/05/19 12:08 11 Salida Almuerzo
% 30/05/19 16:42 11 Salida
*. 31/05/19 6:45 11 Entrada wCELADU 08 JUL me
| 31/05/19 6:45 1 Entrada
31/05/19 17:13 11 Salida
03/06/19 7:00: 5 Entrada
03/06/19 18:20 11 Entrada
04/06/19 6:42 11 Entrada
| 04/06/19 12:30 11 Entrada Almuerzo
04/06/19 16:45 1 Salida
05/06/19 6:58 11 Entrada
# 05/06/19 12:04 11 Salida Almuerzo
| 05/06/19 12:35 11 Entrada Almuerzo
‘: 05/06/19 16:41A 1 Salida
| 06/06/19 12:11. 1 Salida Almuerzo
Impreso por: zbosquez Pag 3 of 4 11/06/2019 02.21
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| TIMBRE
| :06,’06!19 12:54

|06/06/19 17:12
|06/06/19 17:12
07/06/19 6:36

Lonosmg 16:47

No. Registros: 110

11
11
11
11
11

CANCELAD

ACCION

Entrada Almuerzo

Salida
Salida
Entrada

Entrada

Impreso por: zbosquez
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato-SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR DE LA
CARGADORA CAT # 03 cumplié con la jornada de 20 dias laborables desde el
22, 23, 24, 25, 26, Abril y 06, 07, 08, 09, 10, 27, 28, 29, 30, 31 de Mayo 03,
04, 05, 06, 07 de junio 2019, realizando mantenimiento de via Fuerzas
Unidas-Canan-Limite Provincial perteneciente a la Parroquia de Chonta
Punta, Cantén Tena, pernoctando en el sector. MO

gancaLano 0 3 30

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 10 de junio 2019

g. Jog
SUPERVISOR DE OBRA RQR ADMINISTRACION DIRECTA




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via los zorros limite
provincial de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 0012DGVID se encontré laborando 20 dias en mantenimiento de la via los

Zorros limite provincial. GANCELADO 0 g JuL 200
Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no labord la semana
comprendida entre 29 de Abril al 03 de Mayo del 2019, por motivo del dia de
trabajo y permiso de sindicato para el programa establecido. De la misma manera
la semana comprendida desde el 13 al 24 de mayo del 2019 por razones de
periodo de transicion de autoridades.

2. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesado (volqueta) desde Tena hasta
Chonta Punta y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 11 de Junio del 2019

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

i+




Parroguial Rural de Chonta Punta

L carmbic cs akora feurnlos lo logiaremntos.

o

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno ParroquiaIAde Chonta Punta, Lic. WILMER
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, con cedula de ciudadania
N°1500492994, Operador de la Cargadora CAT N° 03 del Gobierno
Provincial de Napo, a realizar trabajos de mantenimiento de via Fuerzas

Unidas-Canan-Limite” Provincial perteneciente a la Parroquia de Chonta
Punta, Cantén T%Provincia 6(?#42?30; correspondiente a la jornada de
trabajo dgsde 22, 23, 24, 25, 26.-Se abril y 06, 07, 08, 09, 10 y 27, 28, 29,
30, 31 ge Mayo y 03, 04, 05, 06, 07 junio 2019, por lapso de 20 dias.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicaciéon por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la
parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de

B CANCELALY 0 g JuL 700

=~ Chonta Punta, 07 de junio de 2019.
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Lic. Wﬂ-‘mer Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624

Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-7-2019

Hora: 10:10:13

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14396976

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. il # Cta. Cte: 1600022 |
#Cta T # # Fec Proc |

Nom.Ins.Financieral Ben. |[Monto|ReferenciallCed.ldent| Nom Ben. Banco

BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 09-07-2019
C.A. 509070710| 154.80 677|| 1500492994 ||JOSE 17:40:53

| Total: [ 154.80|Reg.:1|

Estado

ACREDITADA

CANCELADO § 9 JuL 201

https://publico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bee=14396976& fec_inicio=09-07-2019&fec_fin=09-... 12/07/2019
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105963 FECHA: 04/07/2019

Asiento N° 2886 Compromiso N° 500

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a oroEN DE: ANDY GREFA MARLON MARCO USD 154.80
LA sova DE: CJENTO CINCUENTA Y CUATRO Dolares  80/100 Ctvs

TENA, 04 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY GREFA MARLON MARCO.- Liguidaciodon de la AutorizacionN. 082-DGVID de fecha

18/04/2019, quién continud con el mantenimiento de la via Fuerzas
Unidas-Canan-Limite Provincial-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena por 16 dias,
segun Memorando N. 012-DGVID del Director de Gestidn de Vialidad, Adjunto
Informe de comisioén, facturas de gastos, certificados legalizados.Se procede
amortizar el anticipo entregado en comp. No 105437 por el valor de 430,00

déolares y mas documentos de soporte.

" | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Benefici Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15661771 ANDY ( s
TOTAL
= Cevallos Baldg
Ll
Cédigo Descri Ana Gabn'ela Haber| =2
1.5.1.33.03.011 VIATI ' o
Dir.: Via los Zorros g/n - |
2.1.3.73.01.001 CUE} TENA- ECUADOR A =
e s L ut. SRI: 1124645051 -
1.1.1.03.01.001 BCO -=ese. Frelre fi, 190¢) 154.80
1.1.2.15.01.001 ANT Direccién: T@ma R N— =
1.2.15.01. L A 430.00
15.1.98.01.001 ) A Fecha de Emisian O?& j L / """"""""" . 584.80 =
LDON0./ 1T rucse; ISDOL{S?.B ' 3'
2.1.3.73.01.001 CUE — bl 3Lf 584.80 '-1
&
=
175440 5§
AP
Partida Presupuestaria Pago
20.01.003.003.730303.000.15. 584.80
584.80
: s )
Y———‘.. Hotels y Restauranes fasty § 4200 <
TARJETA DE ‘L‘\’ J(_ { 4 ‘\
DR.EDISON CHAVEZ VARG CREUTU{EW N BANCO CENTRAL ECUADOR
Prefecto Provincial oreri Referencia
DO ROBERTD -

RUC: 120347132
DE AUT. 16 / ABRyL / 2019+ umwpnenmmswmmur SRI

- 16/ ABRIL / 2020
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMI‘SZO‘:IL :

04/07/2019 12:27

7933 - Telef- 2883
um. 0301 al 0400

Total= 19 vy, = TR




PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E \

mpmm

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 01059673

FECHA: ............Tena, 04 de Julio del 2019 VALOR USD:154.80 . . .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...cecoveveeen... ANDY.GREFA MARLON...........
MARCO

POR CONCEPTO DE. ............... Liquidacion de.la AutorizacianN..082-DGVID.de fecha.......

18/04/2019, quién continud con el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Li

................................................

turas de gastos, certificados legalizados.Se procede amortizar el anticipo entregado

.......... en.comp..No 105437 por el valor de 430,00 dolares y mas documentos de soporte.. ...
1%\
AUTORIZADO g W
o Y

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccidon Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 500 FECHA: 01/07/2019
BENEFICIARIO: ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.082-
CONCEFTO DGVID de fecha 18/04/2019
LUGAR 3 Fuerzas Unidas — Paroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO s $154.80
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 082-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 082-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-000000340 del 07/06/2019

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y - Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obra y supervisor

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision @ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron.
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

GAD Parroquial de Chonta Punta

manuales.
| Nre.dedlas| ;0 |yp gel vidtico: $38.50
| trabajados
| TOTAL VIATICOS $ 616,00
A justificar 70% $ 431.20 - 10
| Asume la entidad 30% S 184.80 CANCELADO 0 9JUL il

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $ 400.00 o
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: [§ 184.80
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: X 4
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |Nro. Comprobante 1105437
VALOR A PAGAR: S 154,80
ELABORADO POR:
Quu u?@&
PaulinaPdez A.

ASISTENTE DE APOYO Ammsmum% 3
>

Pagina 1

R ——————————————————m—m——— s




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

H:-..
INSTITTUICIONALES |
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 082-DGVID l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/04/2019
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL e u"mg&"}fog‘f RS LA D 5L
FUERZAS UNIDAS ~ (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
22-04-2019 Ot 2t 031 -06-2019q 1€ H33

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL - OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO - RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar el mantenimiento de la via Fuerzas
Unidas — Canan - Limite Provincial.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 22 de abril de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
o B RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL (TPESF?R-ogﬂzcﬁsoﬂf »
PUNTA) 2204204 |OFHZE |03 06206 | LEH3BS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

72 horu de anticipacion al cumplimiento de los servic
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nor 7
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la SUMMWEWH/
quedaran insubsistentes e
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del #rmino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ENCARGADO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Ord ¢ H Jos ¢y

erurcciund GAD PROVINCIAL BE NAPO
th (2 Y oeq %

- DIRECCION DE GESTION
..“.....m . . ADMINISTRATI¥A

2\

SECRETARIAL...oimmrimninis

FECHA:.D

\..3‘%}\1\ H Sos

o

7 '"f 'jr\

TANCRLADO § 9 JUL 200



o MEMORANDO-012- DGVID

PARA CDIRECTOR ADMINISTRATINVO
ASUNTO: Sohaitandoe Autorizacion -

[ena. IR de abnl de 20109

Agradecere se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

SCNores: . S
" No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
! ‘ i oo bl ‘
; {
1 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE _|OPERADOR | CARGADORA CAT.N0o.03 |
| MOTONIVELADORA CAT No
2 ANDY GREFA MARLON MARCO ; OPERADOR 9
AWUDANTE DEFQUIPO Y ()
MAMALLAC LA CERDA CESARMARIANO - MAQUINARIAPESADA | o
S =
1 SACANAMBEY BASTIDAN VICTOR ANIRAL - OPFRADOR RODILEO CAT Ne 0
RETROEXCAVADORA CAT 1
C S QUINONLZ VINVERO DIETHER TRANCISUO | OPFRADOR ) I R 4{
" FCHOFER DENEHICUTO VOLQUL TA NISSAN NELI0SY |
o CNVILEACISNACEVILL A TDISON VICENT] PEsADO | Ne 4T I '
- [ LHOVER DENVEHICTLO VOLQUETA NISSAN NEL 1053
ALDAZ ANDLCTAUDIO SEVE RO | PESADO No. 48
CATCANICO DE FQUIPO
SLGURA CORTEZ MARTIREZ TUSTING | PESADO i
} L ALULRAREN Ll g — = Sy
I CHOFER DE VELICUT O CAMIONETA \I‘\/l)\ Bl-50
[ LEDEMA NIE [0 JORGE MARCELO | LIVIANO NSA-1011 No. 72 }
SUPERVISOR DE OBRAN
A0 GRETACTRDA PEDRO BEADIMIR CCIVIEES
Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar
¢l mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Candn - Limite Provincial.
El recorrido que realiza el personal para llegar hacia las comunidades antes sefialadas, sobrepasa los 100
km de distancia, por lo que se considera el pago de viaticos, como lo determina la Reforma a la Norma
-

Tecnica (Acuerdo No. MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abril 2016). El viaje en tiempo, tiene una |
duracion de aproximadamente dos horas en vehiculo.

Recorrido: Tena - Puerto Napo - Atahualpa - Ahuano - Cabecera Parroquial de Chonta Punta - Los
Zorros — Fuerzas Unidas - Canan hasta llegar al limite provincial.

Inicio de trabajos: 22 de abril del 2019 por una Jmn.ul.t de 20 dias laborables.
- " Vidticos,
PRI : ‘\Q
,, :‘7, ; " gANCELADO 0 B we

briel Timtin

"TOR DE GESTION DE V1. \I,LDAD HPMRusTRl CTURA PARA EL
DESARROLLO

"\;\‘_b_!ﬁ;'.'!.:‘,.f"!@mﬂern José Lobato fiscaliza los trabajos.

; T GAD ¢ !\UV\NNM RLDE NAPD
‘ @ it cCION 0 GESTION
oo AUBMINGS TRATIVA . 2

ass por romhas adsd
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@ ®®@® Ministerio
@ @ @ @ deRelaciones
Laborales

4

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

082-DGVID 12-06-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES
FUERZAS UNIDAS (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°082-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de OPERADOR a realizar el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas- Canan- Limite
Provincial Orellana Parroquia Chonta Punta- Provincia de Napo.

22-04-2019 .-Traslado al puesto de trabajo Tena- Parroquia Chonta Punta.

23-04-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacién de la via Fuerzas
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros. /

24-04-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cunete@a y conformacion de la via Fuerzas
Unidas- Candn-Limite Provincial Orellana via los zorros. ~

25-04-2019.- conformacion de la via 30 de Agosto hacia el Puerto de la Gabarra ( Agua Santa). /

26-04-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacion de la via Fuerzas
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

06-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacién de la via Fuerzas
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

07-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacion de la via Fuerzas
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

08-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacion de la via Fuerzas
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

09-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacion de la via Fuerzas

TANCRLADO [ 9 JUL 2008




Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

10-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

27-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

28-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

29-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

30-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

31-05-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

03-06-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada
Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

conformacion

conformacion

conformacion

conformacion

conformacion

conformacion

conformacion

de

de

de

de

de

de

de

via

via

via

via

via

via

via

Fuerzas

Fuerzas

Fuerzas

Fuerzas

Fuerzas

Fuerzas

Fuerzas

04-06-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacion de la via Fuerzas
Unidas- Candn-Limite Provincial Orellana via los zorros por la tarde cambio de cuchillas nuevas.

05-06-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacion de la via Fuerzas

Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

06-06-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacion de la via Fuerzas

Unidas- Candn-Limite Provincial Orellana via los zorros.

07-06-2019.- Limpieza de laterales, relastrado, cuneteada y conformacion de la via Fuerzas

Unidas- Canan-Limite Provincial Orellana via los zorros.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.
_—1—._ )

TANCELADO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa | ., 42019 07-06-2019 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
c la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 0727 16:33

Hora Inicio de Labores el dia de

trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

retorno
fiaed
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
| TRANSPORTE NOMBRE DEL —— el I g L
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE o vy hh:mm plstyisey m
otros)
TENA i
PARROQUIA el
INSTITUCIONAL | CHONTAPUNTA | 22-04-2019 : 07-06-2019 | 16:33
TERRESTRE FUERZAS
UNIDAS)

| NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

| Movilizacion

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU {‘
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE/NMEDIATO DEL O

DI

g. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

[
CTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA |
|

IRECTOR DE GESTION DE VIALIDADE . |~

INFRAEXTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CANCELADC 0 9 JUL 20w



Qe GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ANDY GREFA MARLON MARCO 1500481633 151

[22/04/19 7:27 5 Entrada
22/04/19 12:04 11 Salida Almuerzo
22/04/19 12:43 11 Entrada Almuerzo
22/04/19 20:24 . 11 Salida
23/04/19 6:33 1 Entrada
23/04/19 12:17 11 Salida Almuerzo
23/04/19 12:48 11 Entrada Almuerzo
23/04/19 17:05 _ 11 Salida
24/04/19 6:52 1" Entrada
24/04/19 12:26 1" Salida Almuerzo
24/04/19 12:43 11 Entrada Almuerzo
24/04/19 18:54 11 Entrada
25/04/19 6:33 1" Entrada
25/04/19 18:06 11 Salida
26/04/19 12:03 11 Salida Almuerzo
26/04/19 12:07 1 Entrada Almuerzo

._26/04/19 16:36 5 Salida

Lh_. 29/04/19 6:50 5 Entrada
¥/ 29/04/19 12:03 5 Salida - ¢ MNCELADO 09 JU‘ AR

[(376705/19 7:10 5 Entrada
'06/05/19 19:00 11 Salida

| 07/05/19 6:54 11 Entrada
07/05/19 12:02 11 Salida Almuerzo
07/05/19 12:39 11 Entrada Almuerzo
08/05/19 6:59 11 Entrada
08/05/19 12:35 11 Entrada Almuerzo
08/05/19 18:43_ 1 Salida
09/05/19 6:37 11 Entrada
09/05/19 12:05 11 Salida Almuerzo
09/05/19 12:40 11 Entrada Almuerzo
09/05/19 16:58 1" Salida

Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 11/06/2019 02.21 q




TIMBRE RELOJ ACCION

10/05/19 6:47 11 Entrada
@05/19 16:35 11 Salida
14/05/19 6:52 5 Entrada
14/05/19 17:04 5 Salida
15/05/19 7:05 5 Entrada
15/05/19 15:41 16 Salida
16/05/19 6:55 5 Entrada
16/05/19 12:01 9 Salida Almuerzo
17/05/19 7:13 5 Entrada
20/05/19 7:26 5 Entrada
21/05/19 7:05 5 Entrada
21/05/19 12:02 5 Salida Almuerzo
21/05/19 12:43 5 Entrada Almuerzo
21/05/19 16:30 9 Salida
22/05/19 7:16 5 Entrada
22/05/19 12:00 9 Salida Almuerzo
22/05/19 12:42 5 Entrada Almuerzo
22/05/19 16:36 9 Salida
23/05/19 7:10 5 Entrada
23/05/19 18:03 9 Salida
B7/05/19 5:10 5 Entrada
27/05/19 12:35 11 Salida Almuerzo
27/05/19 12:58 11 Entrada Almuerzo
27/05/19 17:05 11 Salida CANCELADC g JuL 10W
28/05/19 6:37 11 Entrada
28/05/19 12:25 11 Salida Almaerzo
28/05/19 12:51 11 Entrada Almuerzo
28/05/19 18:10 11 Salida
29/05/19 6:31 11 Entrada
29/05/19 12:40 11 Salida Almuerzo
29/05/19 12:54 11 Entrada Almuerzo
29/05/19 16:36 11 Salida
30/05/19 6:56 11 Entrada
31/05/19 6:44 11 Entrada
31/05/19 16:30 5 Salida
31{0_5/19 16:30 5 Salida
03/06/19 7:15 5 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag2of 3

11/06/2019 02.21 lO




TIMBRE

RELOJ

ACCION

03/06/19 18:10 11 Salida
04/06/19 6:42 11 Entrada
04/06/19 12:29 11 Salida Alimuerzo
04/06/19 12:45 11 Entrada Almuerzo
04/06/19 16:50 11 Salida
05/06/19 6:58 1 Entrada
05/06/19 7:19 11 Entrada
06/06/19 6:52 11 Entrada
06/06/19 12:39 11 Salida Almuerzo
06/06/19 12:57 11 Entrada Almuerzo
06/06/19 17:11 11 Salida
07/06/19 6:37 1 Entrada
| 07/06/19 16:33 5 Salida
No. Registros: 81
. g JUL WV
CANCELAUY
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Gobierno Autonomo Descentralizado

w Provincial de Napo
_—— DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Olrss oo combrin vilas’ J

PRIFICTUNA

!

Memorando Nro. 0964-2019-DGVID
Tena, 23 de mayo de 2019 /

PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transportey Maquinaria

ASUNTO: Solicitando elaboracién de Ordenes de Movilizaciony Trabajo.-

\
| Pongo en su conocimiento que debido al proceso de transicién, se ha suspendido los
trabajos de mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Candn — Limite Provincial,
parroquia Chonta Punta, cantén Tena, dispuesta mediante memorando 012-DGVID del
I8 de abril de 2019. En tal virtud con la finalidad de completar la jornada, solicito
comedidamente, disponer la elaboracion de Ordenes de Movilizacién y Trabajo, a partir
del lunes 27 de mayo por el lapso de 10 dias laborables.

/

Atcnlamenre.’f ‘
| {
, | /
f oA e |
lng\ Eduafdo R u\nn Cevail?\? Castillo
DIRECTOR DE GESTIO

DESARROLLO

DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

Anexos:
- memorando 012-dgvid.pdf

dr . u % SU\- ’N\%
w{CE'uN"
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Gobierno Autéonomo Descentralizado

FRFECTURA

AP% Provincial de Napo

' UNIDAD DE GESTION DE LA VIALIDAD

M emorando Nro. 0060-2019-UGV
Tena, 22 de abril de 2019

PARA: Ing. Pedro Bladimir Grefa Cerda
SPT 2 - Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO: TRASLADO DE LA MOTONIVELADORA #09 Y RODILLO #06 A LA
ViA LOS ZORROS - 30 DE AGOSTO

Estimado Ingeniero, con la finalidad de ejecutar los trabajos de conformacion de toda la
via Los Zorros — 30 de Agosto, por tal motivo, por disposicién del Dr. Sergio Chacén -
Prefecto; sirvase de manera inmediata trasladar la motoniveladora # 09 y rodillo # 06 a la
via antes mencionada.

Atentamente, /

lohacio Lobato Quiroz
A 3DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Ing. José
ANALI

Copia:
Megtr. Juan Gabriel Tintin Chisaguano
Director de Gestion de Vialidad e | nfraestructura parael Desarrollo

Ing. Martha Irene Paguay Cuvi
Analista 3 de | nfraestructura Vial

A
W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
s S e-mail: vialidad@napo.gob.ec B




Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada BIRECRIGNDE OBAAS PURBUICRS

GPN CONTADLDE AGTIVIDADES DYARIAS RELIZADES

Cantén : TEwA parroquia: CMOMTA FUUTA sector: Furnzps D;r}mj-CﬂPﬁ‘:J L7
Obra i TEANMIBITD I e RO gt

Horémetro Hordmetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final

20-04-2019| PO MidszAvoRy, | Y4838 ¢ “:ﬁ’:f:?"j‘ét«'“ tf’?ﬁ Y182-8
o] e #or u1gs g Mobmmac Vi | utazd
24- 04- 201} | 41 Q3.0 | Fuerss) (Juido\-Gunds | Yo 023
25~ oY - 2019 \ U202 -E‘ )&mgﬁa,/?rﬁuwmﬂar Uz209.0
24- ou-2019 | Y209 AT 2GRS Y210
06-03-2019 / Yziy. o Y218.C
0F- o5~ 2019 l ) H218.0 z j] “222.9
OB - 07219 [ & Ye2a.d ! | Y2350
e N S R T L uzye
ID-D5-2n¢ /'\éormﬁugwwm “243.0 P{W@ ul{T /vd( | L{fo/&fj
9%-05-009| 1Yorc H 9 02585 Foeegy Lidoy - Gudn 1264, o
28 -05- 29 1 i f-jZG“I-UI . V:ﬁi Wuﬁ} %Jé.% L,ff;@,c
30-08- 2019 / Y2%8. O \ “zaz.p
24 079919 ) U283.0 ) HZBL.Q
D3~ 06 -201 f { Y2 53.Q f | Y2 94.7h
OM- 0H-201 ) \ H291.0 1 . | & Y299.G
DS- ob-9019 | b Yz99.0 ;{Wa""*’ﬁ; 1?3/ “308.0
06~ 062019 MOM UL ADBIZA Y308.0 e'/)g,x Lmabg Coveann 4344.0
O¥-0b- WY Jypi- # 09 U316.0 gw,f /)z ou,u.u./ /’)nﬂ{im,b[ 322.8

Observaciones y Novedades: ..o AR,

Nombre del Operador: . ///((/Z(,OU//&M}% . Nombre Jefe de Grupo.... j’!’é [%’WJD X A

IZ\}L {J/luﬂ ’

5’: S

‘h,

')
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via los zorros limite

provincial de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: ANDY GREFA MARLON MARCO, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 0012DGVID se encontrd laborando 20 dias en mantenimiento de la via los

Zorros limite provincial.

eaxceLADG 0 9 UL 7

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1

Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no labord la semana
comprendida entre 29 de Abril al 03 de Mayo del 2019, por motivo del dia de
trabajo y permiso demprograma establecido. De la misma manera
la semana comprendida desde el}i al 24 de mayo del 2019 por razones de
periodo de transicion de autoridades. B

Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
companeros se movilizan en vehiculo liviano y pesado (volqueta) desde Tena hasta
Chonta Punta y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

Por disposicion del sefior de Prefecto se traslado la motoniveladora CAT # 09 a
realizar conformado de la via 30 de agosto hacia el puerto de la gabarra por tal

motivo no registro la salida y entrada de almuerzo el 25 de abril de 2019.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 11 de Junio del 2019

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato-SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

CANCELADG 0 8 JUL 7

Que, el sefior ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR DE LA
MOTONIVELADORA CAT #09 cumpli6 con la jornada de 20 dias laborables
desde el 22, 23, 24, 25, 26, Abril y 06, 07, 08, 09, 10, 27, 28, 29, 30, 31 de
Mayo 03, 04, 05, 06, 07 de junio 2019, realizando mantenimiento de via
Fuerzas Unidas-Canan-Limite Provincial perteneciente a la Parroquia de
Chonta Punta, Cantdn Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 10 de junio 2019

SUPERVISOR DE OBRA F OR ADMINISTRACION DIRECTA

(6
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interesado hacer uso
Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en
del presente documento ante el

D Descentralizado
jie Chonta Punta j

o5 cathorg feanlos Lo Loqqeadeemros

E TRABAJO

juial de Chonta Punta, sefior WILMER
edula de identidad N° 1500483415, a

' legal forma:
FICO:

ARLON MARCO, con cedula de
r de la Motoniveladora CAT N°09 del
zar trabajos de mantenimiento de via
icial perteneciente a la Parroquia de
ncia de Napo; correspondiente a la
4, 25, 26 se abril y 06, 07, 08, 09, 10y
05, 06, 07 junio 2019, por lapso de 20
demostrando durante el tiempo de su
sstidad ¥ dedicacion por lo que ha

los moradores Y autoridades de la

honor |a verdad, facultando al
GAD Provincial de

Q-WCELAUL 0 q UL 7

Chonta Punta, 07 de junio de 2019.

Lic: \Mirﬁer Granjé Maﬁinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroq

¢ heawilcs { harelia
MY MMER

uial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624

Email: juntaparroquialchomapunta@yahoo .com
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 12-7-2019

Hora: 10:11:19

Pagina 1 de 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

i

Num. Ref. BCE.: 14396976

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010 ]

Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO

| # Cta. Cte: 3600186 |

# Cta # # :

Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|[ReferencialCed.ldent. Nom Ben. ICta.|[Fec Proc Banco Estado
ALDAZ ANDY CLAUDIO

BANCO DEL AUSTRO |[15581085|| 154.80 677|| 1500191463||SEVERO 2||09-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
ANDY GREFA MARLON

BANCO DEL AUSTRO ||15661771|| 154.80 677|| 1500481633||[MARCO 2||09-07-2019 00:00:00! ACREDITADA
GREFA ANDI

BANCO DEL AUSTRO |[15709162|| 32.00 677|| 1500198245||HUMBERTO JORGE 2||09-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
LEDESMA NIETO

BANCO DEL AUSTRO |[15580895|| 154.80 677|| 1500308794|[JORGE MARCELO 2||09-07-2019 00:00:00 ACREDITADA

| Total:

][ 496.40|[Reg.:4]

CANCELADC 0 9 JUL dis

https://publico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMQ\{jmientolﬂsTodo?num_ref_bce:l4396976&fec_inicio=09-07—2019&fec_ﬁn=09-...
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